

WPLYNEŁO DO REFERATU
PLANOWANIA I FINANSÓW

dnia 2024-03-01
POZ.

**Roczne opisowe sprawozdanie z działalności
Gminnego Ośrodka Kultury w Klembowie
za rok 2023**

Pierwsze półrocze 2023 roku upłynęło było bardzo intensywne dla GOKu w Klembowie i jego pracowników. Wydawany był miesięcznik „Między Rządza i Cienką”, prowadzone były zajęcia stałe w siedzibie w Klembowie i świetlicach w Pasku, Krzywicy oraz Woli Rasztowskiej, organizowane były wydarzenia i konkursy oraz realizowany był projekt „Roszczep pasji i talentów” dofinansowany przez Towarzystwo Inicjatyw Twórczych „e” w ramach programu Aktywny Senior.

I. Zajęcia stałe:

1. Odbywały się zajęcia stałe prowadzone przez instruktorów z malarstwa i rysunku, ceramiki, kaligrafii, tańca współczesnego, akrobatyki, nauki gry na instrumentach, jogi, kickboxingu, zdrowy kręgosłup, wokalne indywidualne i grupowe oraz programowania z wykorzystaniem Minecrafta. Dodatkowo prowadzone były zajęcia z języka angielskiego.
2. W świetlicach: w Pasku, Krzywicy i Woli Rasztowskiej odbywały się zajęcia świetlicowe i warsztatowe dla dzieci i dla dorosłych, które prowadził pracownik GOK w ramach etatu, np. tworzenie prezentów na dzień mamy, czy też wspólne pieczenie słodkości z okazji dnia dziecka, a także wianki bożonarodzeniowe na drzwi lub stroiki.

II. Wydarzenia:

1. Koncert Noworoczny

Dnia 6 stycznia 2023r. w Święto Trzech Króli w Gminnym Ośrodku Kultury w Klembowie tradycyjnie odbył się Koncert Noworoczny dedykowany mieszkańcom naszej gminy. Koncert rozpoczął występ Chóru Ludzi Pozytywnych z Woli Rasztowskiej, a następnie wystąpił dziecięcy zespół wokalny Michaliny Borko. Gwiazdą koncertu był Janek Traczyk, który z koncertem kolęd i utworów świątecznych, które nawiązywały do współczesnej muzyki oraz muzyki filmowej.

2. Finisaż wystawy Katarzyny Semczuk

7 stycznia uroczyście zakończyliśmy wystawę prac Katarzyny Semczuk. Wystawa gościła w GOK można było podziwiać od 17 listopada 2022r. Podczas finisażu wystawy obecna była artystka, autorka prac, która opowiedziała o tym, co ją inspiruje oraz o procesie powstawania poszczególnych dzieł.

3. Ferie w GOKu

W pierwszym tygodniu ferii 43 dzieci uczestniczyło w feriach, organizowanych przez GOK. Program był bogaty w atrakcje, obejmował m.in. wizytę w Mandori, w parku trampolin AIRO, w teatrze oraz w pijalni czekolady. Ostatni dzień dzieci miały zajęcia stacjonarne, utrzymane w tematyce Minecraft i Fortnite.

W drugim tygodniu mieliśmy specjalne seanse filmowe w kinie w Pasku oraz warsztaty z kaligrafii, warsztaty z klockami LEGO- park jurajski oraz naukę gry DARTA połączoną z turniejem. W drugim tygodniu można się było zgłaszać na konkretne jednorazowe zajęcia.

4. Wystawa Ireny Filipowicz

Malarka Irena Filipowicz to kolejna artystka, której prace oglądać można było na wystawie w siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury w Klembowie od 2 lutego 2023r. Wydarzenie, na którym poznaliśmy panią Irenę zgromadziło mnóstwo gości, nie tylko mieszkańców naszej Gminy.

5. **Bal Seniora**

11 lutego przy muzyce dj oraz krótkim recitalu Wiesława Leśniewskiego nasi seniorzy bawili się na karnawałowym balu seniora. Tańcom i rozmowom nie było końca. Prawie 60 osób nie chciało zastosować się do słów piosenki „To już jest koniec”.

6. **Obchody 192. rocznicy śmierci Gen. Fr. Żymirskiego**

26 lutego 2023 r. obchodziliśmy 192. Rocznicę śmierci Gen. Dyw. Franciszka Żymirskiego. Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą w kościele pw. św. Klemensa, którego generał był fundatorem. Po niej głos zabrali goście zgromadzeni goście. Część artystyczną zaprezentowali nauczyciele i uczniowie Szkoły w Klembowie. Równolegle przy urzędzie jak co roku odbywał się Jarmarku Produktów Lokalnych „Smaki Ziemi Klembowskiej”.

7. **1 marca Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych:**

W tym roku obchody były bardzo uroczyste, ponieważ połączone były z poświęceniem i odsłonięciem upamiętnienia więźniów obozu przejściowego w Ostrówku istniejącego w 1944r. Obchody rozpoczęliśmy Mszy Świętą w kościele NMP Matki Kościoła w Ostrówku a po niej wyruszył przemarsz w asyście sztandarów z gminnych jednostek OSP oraz szkół w kierunku pomnika upamiętniającego ofiary NKWD. Uroczystość uświetnili swoją obecnością liczni goście, m.in. władze Gminy Klembów oraz przedstawiciele IPN w Warszawie, Starostwa i innych instytucji. Po odśpiewaniu hymnu oraz po przemówieniach złożone zostały kwiaty i zapalone znicze.

8. **Dzień Kobiet – Koncert „POWIDOKI”**

Z okazji świata pań i panów zaprosiliśmy do GOKu zespół POWIDOKI, który dał klimatyczny koncert znanych polskich przebojów lat 60 - tych, 70 - tych i 80 - tych we własnych nowoczesnych aranżacjach. Wstęp na koncert był bezpłatny.

9. **Wernisaż wystawy Jolanty Mikuły**

od 21 kwietnia 2023r. zagościły u nas prace malarki pani Jolanty Mikuły. Spotkanie z artystką uświetniła swoim występem nasza mieszkanka Elena Popowicz wraz Klaudią Cituk. Oprawę florystyczną zapewniła nam jedna z uczestniczek zajęć plastycznych.

10. **Noc Muzeów 2023**

12 maja wzięliśmy udział w akcji NOC MUZEÓW 2023 otwierając dla mieszkańców zrewitalizowane piwnice Pałacu w Woli Rasztowskiej. Odwiedzający mogli podслуchać Chóru Ludzi Pozytywnych w czasie trwania próby, przyrrzeć się wystawie archiwalnych zdjęć przedstawiających życie ostatnich właścicieli majątku w Woli Rasztowskiej oraz wysłuchać historycznych ciekawostek Pana Zdzisława Rasińskiego.

11. **XII Bieg Cichociemnych**

W ostatnią sobotę maja w Kruszu odbyła się XII. Edycja Biegu Cichociemnych. Na starcie zameldowało się 129 biegaczek i biegaczy oraz 15 miłośników nordic walking. Do pokonania był 10-kilometrowy dystans. Uczniowie ze szkół podstawowych w Kruszu i Dobczynie mieli do pokonania dystans 5 km. Po trudach związanych z rywalizacją każdy mógł skosztować pysznej grochówki oraz przysmaków przygotowanych przez Sołectwo Krusze.

12. **Stand-up**

9 maja 2023r. zaprosiliśmy mieszkańców na pierwszy stand-up w naszej gminie. Gościliśmy Mieszko Minkiewicza oraz Krzysztofa Kasparka, na których występ zdecydowało się zakupić bilet około 40 osób.

13. **Złote Gody - Jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego**

20 października w GOKu gościliśmy pary małżeńskie, które przeżyły ze sobą 50lat i z tej okazji zostały im wręczone Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie przyznane przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę. Uroczystość uświetniła swoim wystęпом pani Danuta Stankiewicz.

14. **Biesiada Klembowska**

W listopadzie zaprosiliśmy mieszkańców do wspólnego biesiadowania. Okazało się, że mamy spore grono osób, które chcą razem śpiewać i bawić się w rytmie tradycyjnych przyśpiewek, takich jak „Siadła pszczołka...”. Kolejnym śpiewanym zwrotkom nie było końca.

Wydarzenie zostało sfinansowane ze składek uczestników.

15. **Wernisaż wystawy Aleksandry Zielińska-Misiun**

od 17 listopada można było podziwiać prace pani Aleksandry, która przyjechała do nas z Łodzi by opowiedzieć o swojej wystawie "Skradzione chwile. Struktura, która miesza kolory i emocje". Jej prace można było podziwiać do końca roku.

III. **Konkursy:**

1. **Konkurs Kolęd i Pastorałek**

17 stycznia w Gminnym Ośrodku Kultury w Klembowie odbył się Konkurs Kolęd i Pastorałek dla przedszkoli i klas I – III z terenu Gminy Klembów. W konkursie udział wzięło 68 uczniów. Jury nagrodziło uczestników przyznając miejsca od I do III. Nagrody dla uczestników ufundował pan radny Michał Wąsik

2. **EkoReels**

Konkurs zorganizowany był wraz Gminą Klembów i skierowany był do uczniów klas I - VIII **Szkół Podstawowych** z terenów gminy Klembów. Udział w konkursie był dobrowolny.

Konkurs realizowany był w dwóch kategoriach: klasy I – III i klasy IV – VIII.

Konkurs polegał na nagraniu i zmontowaniu rolki (filmu krótkometrażowego) o tematyce dotyczącej dbania o Ziemię, o środowisko naturalne, sortowania odpadów lub ich wykorzystania w życiu codziennym. Konkurs miał charakter online. Nadesłane prace udostępnione zostały na fanpage Gminnego Ośrodka Kultury w Klembowie na facebooku. Nagrodzono 5 klas, które wzięły udział. nagrody ufundowała Gmina Klembów.

3. **Zbieramy baterie**

Wraz z Gminą Klembów organizowaliśmy konkurs dla szkół ZBIERAMY BATERIE. Zaangażowanie przeszło nasze oczekiwania. Łącznie zbierano 940,5 kg!

Załodze ZGK w Klembowie pomogła nam odebrać i zważyć baterie. Każda szkoła, która wzięła udział w konkursie otrzymała bon o wartości 1000 zł na zakup roślin od Gminy Klembów.

4. **YOU CAN SING**

Konkurs piosenki obcojęzycznej dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu naszej gminy. Udział wzięło ponad 20 wokalistów, którzy zmierzili się z anglojęzycznym repertuarem. Jury oceniło uczestników w dwóch kategoriach przyznając miejsca od I do III oraz jedno wyróżnienie. nagrody zakupił GOK a wyróżnienie Stowarzyszenie Flauti Divertenti.

5. **XII Powiatowy Festiwal Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Piosenka jest dobra na**

wszystko” 31 maja odbył się XII Powiatowy Festiwal Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Piosenka jest dobra na wszystko”. W konkursie udział wzięło 28 uczestników z terenu powiatu wołomińskiego. Mali wokaliści przenieśli nas w niezwykle czarodziejski świat, wykonując utwory o tematyce bajkowej i filmowej. Laureatów poznaliśmy na pikniku rodzinnym w Ostrówku w czerwcu, gdzie zostały wręczone im nagrody. Sponsorem nagród za I miejsce był Interfiber, pozostałe zakupił GOK.

6. **„Między Rządza i Cienką” – gdzie czytasz?**

W konkursie na zdjęcie z gazetą nadesłano 4 zdjęcia, których autorów nagrodziliśmy publikacją ich zdjęć oraz drobnym upominkiem, zestawem gadżetów z logo Gminy Klembów.

7. **Konkurs na kartkę bożonarodzeniową**

W konkursie na kartkę ze swoją interpretacją Świąt Bożego Narodzenia wzięło udział ponad 130 dzieci z terenu naszej Gminy. Wyłonieni zostali laureaci i wyróżnieni w 3 kategoriach wiekowych. Każdy otrzymał drobny upominek, laureaci dużego dziadka do orzechów. Praca najmłodszego zwycięzcy została gminną kartką świąteczną rozesłaną z życzeniami od Wójta i Przewodniczącego Rady Gminy po całym kraju.

IV. Imprezy plenerowe:

1. **Pchli targ**

22 kwietnia zorganizowaliśmy pchli targ na terenie przy Gminnym Ośrodku Kultury w Klembowie. Drugie życie swoim rzeczom chciało dać ponad 10 wystawców. Miło spędziliśmy czas, bo pogoda dopisała a my mogliśmy przy okazji porozmawiać przy kawie i ciastkach. Wydarzenie było praktycznie bez kosztów.

2. **Rodzinny Piknik ekologiczny w Ostrówku**

4 czerwca odbył się Rodzinny Piknik Ekologiczny w parku Ostrówku, którego GOK był współorganizatorem razem z Gminą Klembów. W trakcie pikniku było mnóstwo atrakcji, takich jak: występy artystyczne, animacje, gry ekologiczne, grill, mini zoo, dmuchańce oraz występy lokalnych artystów. Punktem głównym był koncert zespołu "The Postman". W trakcie pikniku zostały rozdane nagrody dla laureatów Konkursu Ekologicznego Szkoły w Ostrówku oraz Powiatowego Festiwalu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Piosenka jest dobra na wszystko”. Piknik został sfinansowany przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, w ramach programu "Rodzinny Piknik Ekologiczny". Honorowy patronat nad piknikiem objęła Minister Klimatu i Środowiska - Anna Moskwa. Wsparło nas również sołectwo Lipka ze swoim stoiskiem gastronomicznym, dmuchańcami oraz zagrodą mini-zoo.

3. **Klembowskie Wianki**

24 czerwca oficjalnie zakończyliśmy rok edukacyjny poszczególnych sekcji działających w GOK. Uczestnicy zaprezentowali nam swoje umiejętności sportowe, wokalne, taneczne oraz gry na instrumentach. Spotkanie z naszymi podopiecznymi połączyliśmy z piknikiem, podczas którego każdy mógł skosztować kielbaski z grilla i lemoniady od Sołectwa Klembów. Dzieci mogły wyskakać się na dmuchańcach oraz zabawić się w poszukiwaczy złota na plaży w Klembowie. Nie zapomnieliśmy oczywiście o wiciu wianków, które nadzorowały nasze animatorki. Uwite wianki tradycyjnie popłynęły rzeką Cienką.

4. **Dożynki gminne w Klembowie 2023**

Jak co roku odbyły się 15 sierpnia, w dniu odpustu w kościele pw. św. Klemensa PM w Klembowie. Dożynki to połączenie tradycji dziękowania za plony i zbiory podczas uroczystej mszy świętej, na którą przynoszone są tradycyjne wieńce i kosze wykonane ze zbóż, ziół i innych produktów rolnych oraz zabawa po ciężkiej pracy, gdzie próbuje się różnych wyrobów i przetworów przy dźwiękach tanecznej muzyki. To wszystko zapewniliśmy naszym uczestnikom. Był korowód z wieńcami i ich poświęcenie, karuzele, dmuchańce, stoiska z tradycyjnymi wyrobami wędliniarskimi, serowarskimi, ciastami, goframi, watą, rękodziełem i różnymi różnościami. Na cenie wystąpiły zespoły muzyczne, które porwały do zabawy zgromadzona publiczność. Wydarzenie było dofinansowane przez Samorząd Województwa Mazowieckiego oraz Gminę Klembów.

5. 11 listopada 2023

Przy okazji obchodów Narodowego Święta Odzyskania Niepodległości odsłaniliśmy mural Jana III Sobieskiego przy SP w Woli Rasztowskiej. Uroczystość rozpoczęliśmy Mszą Św. w kościele pw. Apostołów Piotra i Pawła w Woli Rasztowskiej, po której odbył się montaż słowno – muzyczny. Uczniowie klas I dumnie odśpiewali hymn, a następnie wystąpił Chór Ludzi Pozytywnych. Następnie spod odsłoniętego muralu Król Jan III Sobieski z Marysieńką, w rytm poloneza, poprowadzili przybyłych na dziedziniec pałacu. Tam odbył się piknik historyczny, gdzie mieszkańcy mieli okazję m. in. skosztować pałacowej herbaty i kawy parzonej po turecku. Stowarzyszenie Wola Rasztowska zapewniło atrakcje dla dzieci: wata cukrowa, popcorn, pizza i gry i zabawy z animatorką. Wydarzenie było dofinansowane ze środków Fundacji Grupy PERN w ramach dwóch programów "Lokalny Patriotą" oraz "Wyrównujemy szanse" pozyskanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie oraz Stowarzyszenie Wola Rasztowska.

6. Jarmark Bożonarodzeniowy w parku w Ostrówku

Wydarzenie odbyło się 3 grudnia i zgromadziło wielu miłośników świątecznej, magicznej atmosfery i pięknych dekoracji oraz przysmaków i słodyczy. Na mieszkańców w swoich saniach czekał Święty Mikołaj, który grzecznym mieszkańcom rozdawał prezenty. A panie animatorki zadbały o dobrą zabawę i brak nudy.

Zimowy klimat dopełniło rozświetlenie choinki, o którą jak co roku zadbało Towarzystwo Sportowe Dębina.

V. Kino Pasek

W środy i piątki w Kinie PASEK wyświetlano filmy dla dzieci a raz w miesiącu, w niedzielę były pokazy kina rodzinnego.

W okresie Mikołajek, w grudniu organizowane były specjalne pokazy filmów świątecznych dla uczniów z gminnych szkół i przedszkoli.

Odbywały się również indywidualnie umawiane projekcje ekranizacji niektórych lektur.

VI. Projekt

W październiku 2022r. rozpoczęliśmy realizację projektu „Roszczep pasji i Talentów” w ramach XV edycji Konkursu „Seniorzy w Akcji” realizowanego ze środków Programu „UTW – Seniorzy w akcji” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Towarzystwo Inicjatyw Twórczych ę. Był to projekt zainicjowany przez Stowarzyszenie „Przyszłość Roszczepu”, w którym GOK przejął opiekę nad częścią formalną przedsięwzięcia, pozwalając działać Stowarzyszeniu, a nie martwić się o biurokrację. W ramach zadania odkrywaliśmy talenty, uczyliśmy się od siebie. Część zadań realizowana była pod czujnym okiem instruktorów. Odbyły się warsztaty fotograficzne, muzyczne, plastyczne, z szycia, kulinarne.

Efekty swojej pracy uczestnicy zaprezentowali 11 czerwca 2023r. na pikniku na placu zabaw w Roszczepie. Program artystyczny przygotowała grupa muzyczna pod okiem Wiesława Leśniewskiego. Zespół taneczny wykonał taniec dworski, a krawiecki zaprezentował fartuszki uszyte podczas warsztatów. Ponadto mogliśmy podziwiać prace plastyczne, które uczestnicy tworzyli przez ostatnie miesiące oraz wykonane przez seniorki ozdoby z bibuły oraz makramę. Nie zabrakło również przekąsek przygotowanych przez drużynę kulinarną – podplomyków. Można było skorzystać z fotobudki w stylu dworskim, która powstała na zajęciach projektowych i zrobić sobie unikalne, pamiątkowe zdjęcie. W realizacji projektu wspierało

nas „Stowarzyszenie Przyszłość Roszczepu” oraz „Klub Senior+”. Dzięki swoim dobrym relacjom z lokalną społecznością wspomogli nas w pozyskaniu uczestników projektu. Udostępniono nam również lokalną świetlicę w której odbywały się spotkania i warsztaty organizowane w ramach projektu.

Wspieraliśmy też każdego, kto zgłosił chęć zrobienia czegoś dla lokalnej społeczności, dlatego pożyczamy sprzęt Kołom Gospodyń Wiejskich, pomagamy zrobić plakat, czy też udostępniamy naszą przestrzeń na większe i mniejsze spotkania.

INFORMACJA O PRZEBIEGU WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W KLEMBOWIE ZA 2023 ROK.

OŚRODEK KULTURY – Dział: 921 Rozdział: 92109

Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie prowadzi działalność w zakresie upowszechniania kultury na podstawie Statutu Gminnego Ośrodka Kultury nadanego uchwałą Rady Gminy Klembów.

I. Kadra

W okresie sprawozdawczym Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie zatrudniał 7 pracowników:

1. jeden etat – dyrektor;
2. jeden etat – sprzątaczką;
3. trzy etaty – pracownik biurowy, instruktorzy.

II. Działalność merytoryczna

Stałe formy pracy kulturalno - wychowawczej:

- zajęcia świetlicowe w świetlicy w Pasku, Krzywicy i Woli Rasztowskiej;
- nauka na instrumentach klawiszowych;
- nauka gry na gitarze i ukulele;
- zajęcia plastyczne – malarstwo w GOK-u;
- zajęcia plastyczne i rękodzielnicze w świetlicy wiejskiej w Pasku;
- ceramika w świetlicy w Pasku i Woli Rasztowskiej;
- kaligrafia
- kurs tańca dla dzieci 4-8 lat;
- gimnastyka dla dzieci;
- szachy;
- fitness/joga dla dorosłych, zumba. kickboxing;
- nauka języka angielskiego;
- zajęcia wokalne – muzyczne;
- logopedia;
- seanse filmowe dla wszystkich grup wiekowych w Kinie Pasek;

GOK udostępnia sale organizacjom pozarządowym, Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej, Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego na spotkania z mieszkańcami gminy w celu zorganizowania dla nich kursów oraz różnych szkoleń.

III. Budżet

W 2023 r. na działalność Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie poniósł następujące koszty:

- materiały biurowe – 4 304,50 zł
- materiały remontowe – 296,99 zł
- wyposażenie – 3 902,77 zł
- materiały do zajęć w świetlicach (warsztaty krawieckie, plastyczne) i materiały pozostałe: (art. różne na potrzeby GOK, zakup pucharów, bidonów na Bieg Cichociemnych) –37 858,82 zł
- nagrody za udział w konkursach – 4 367,99 zł
- środki czystości – 6 094,77 zł
- zużycie energii elektrycznej – 38 491,69 zł
- zużycie gazu ziemnego –25 224,87 zł
- zużycie wody – 1 109,99 zł
- zakup środków żywności – 4 086,55 zł

Razem zużycie materiałów i energii: 125 738,94 zł

- naprawy i konserwacje sprzętu, przegląd budynków, przewodów kominowych, konserwacja systemu alarmowego Pasek, konserwacja kserokopiarki, przegląd pompy do kotła grzewczego– 6 066,61 zł
- ochrona mienia i dozorowanie (GOK, Krzywica, Pasek) – 2 197,20 zł
- opłaty pocztowe - 494,80 zł
- usługi pozostałe (przedstawienia, oprawy muzyczne, koncerty, opłaty ZAIKS, obsługa techniczna imprez, zabezpieczenie medyczne Biegu Cichociemnych, pomiar czasu, dożynki, usługi transportowe) – 263 592,61 zł
- prowadzenie różnych zajęć –82 460,90 zł
- usługi wydania czasopisma „Między Rządzą a Cienką” – 23 793,00 zł
- wywóz nieczystości – 1 371,46 zł
- opłaty z tyt. usług telekomunikacyjnych – 5 141,01 zł

Razem usługi obce: 385 117,59 zł

- wynagrodzenia osobowe – 323 726,26 zł
- wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia i o dzieło) – 41 141,00 zł

Razem wynagrodzenia: 364 867,26 zł

- odpis na ZFŚS –9 265,52zł
- składki ZUS pracodawcy - 72 199,50 zł
- składki na Fundusz Pracy - 6 964,50 zł
- składki na PPK – 1 291,35 zł
- badania pracowników -1 530 zł
- szkolenia pracowników – 3 554,56 zł.

Razem ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia: 94 805,43 zł

- ubezpieczenia majątkowe - 1 821,60 zł
- podróże służbowe, ryczałt - 12 869,72 zł
- podatek od nieruchomości – 711,00 zł.

Razem pozostałe koszty rodzajowe: 15 402,32 zł

Razem wydatki: 985 931,54 zł

Zestawienie tabelaryczne z wykonania przychodów i kosztów za 2023 r.

Gminnego Ośrodka Kultury w Klembowie

Przychody

Konto	Treść	Plan	Plan po zmianach	Wykonanie	% wyk.
	Bilans otwarcia	0,00	0,00	14 557,34	
700	Przychody z działalności statutowej	50 000,00	317 380,00	322 249,12	101,53 %
740-01	Dotacja z budżetu gminy	660 000,00	669 000,00	669 000,00	100 %
750	Przychody z tyt. dopisanych odsetek do rachunku bankowego	620,00	620,00	151,32	24,40 %
760	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00	126,00	
	Razem	710 620,00	987 000,00	1 006 083,78	101,93%

Koszty

Konto	Treść	Plan	Plan po zmianach	Wykonanie	% planu
401	Zużycie materiałów i energii	105 220,00	121 540,00	125 738,94	103,45 %
402	Usługi obce	116 644,00	389 815,00	385 117,59	98,79 %
404	Wynagrodzenia	396 000,00	365 264,00	364 867,26	99,89 %
405	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	84 020,00	94 970,00	94 805,43	99,82 %
409	Pozostałe koszty rodzajowe	8 736,00	15 411,00	15 402,32	99,94 %
	Razem	710 620,00	987 000,00	985 931,54	99,89 %

Stan środków na rachunku bankowym na dzień 31.12.2023 r. Gminnego Ośrodka Kultury w Klembowie wynosił – 18 832,83 zł.

Stan środków na rachunku bankowym na dzień 01.01.2023 r. Gminnego Ośrodka Kultury w Klembowie wynosi – 14 557,34 zł.

Na dzień 31.12.2023 r. Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie posiadał zobowiązania nie wymagalne w wysokości 5 646,58 zł. oraz należności nie wymagalne – 6 965,99 zł.

Na dzień 31.12.2023 r. Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie nie posiada należności i zobowiązań wymagalnych.

Główny Księgowy

Monika Roston

DYREKTOR
Gminnego Ośrodka Kultury
w Klembowie

M. Bieniek
Magdalena Bieniek

GMINNY
OŚRODEK KULTURY
w Klembowie
05-205 Klembów, ul. Strazacka 8
powiat wołomiński, woj. mazowieckie
tel. 29 753-17-88
NIP 1251512726, REGON 141624205